令和６年３月８日

各 位

見附市役所 総務課

下水補委第１０号「葛巻下水処理場ほか 施設台帳作成業務 委託」に係る質問の

回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

予定価格及び最低制限価格算出にあた

り、適用されている設計業務委託等技

術者単価についてお尋ねいたします。
 国土交通省より、令和 6 年 3 月より適

用する令和 6 年度技術者単価が公表と

なっておりますが本業務では令和 6 年

度単価が適用されておりますでしょう

か？

予定価格及び最低制限価格は、複数

者からの見積により設定しておりま

す。

なお、見積は公告日（３月１日）時点

で有効となるものとしております。

見附市役所 総務課管財係
ＴＥＬ：0258-62-1700
ＦＡＸ：0258-63-1006